РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

 ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

17-я  сессии 3-го созыва

03.10.2025г.                                      с. Вилино                                    № 45

О передаче из муниципальной собственности Вилинского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым земельных участков

в муниципальную собственность муниципального образования

Табачненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики

Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Вилинское  сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым,  положением о

порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом,

находящегося в собственности муниципального образования Вилинского

сельское поселение, утвержденным решением 9 сессии 1 созыва Вилинского

сельского совета от  13.02.2015 г. № 52,

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Передать из муниципальной собственности Вилинского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым земельные участки в

муниципальную собственность Табачненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым (согласно приложения  к данному

решению).

2.Администрации Вилинского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым осуществить необходимые юридические и

организационные действия по передаче муниципального имущества

Вилинского сельского поселения в муниципальную собственность

Табачненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым, указанного в пункте 1. настоящего решения согласно приложению.

3. Обнародовать (разместить) настоящее решение на официальном

Портале Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru/), на

официальном сайте администрации Вилинского сельского поселения, а также

обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании

администрации по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район,

с. Вилино, ул.Ленина,50-Б.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам землепользования, градостроительства,

коммунального хозяйства, благоустройства  населенных пунктов .

Председатель

Вилинского сельского совета                                    А.К.Шабалов

Приложение к решению 17-й сесссии

Вилинского сельского совета 3-го созыва

от 03.10.2025г.№ 45

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, подлежащих передаче из собственности муниципального образования

Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования Табачненское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым

№

п/п

Адрес, местонахождение Вид

разрешенного

использования

Площадь

(кв.м.)

Кадастровый номер

1. Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Вилино, в районе

ул.Шалаева, ГП-128

индивидуальное

жилищное

строительство

796 90:01:060301:1649

2. Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Вилино, в районе

ул.Шалаева, ГП-136

индивидуальное

жилищное

строительство

795 90:01:060301:1638

3. Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Вилино, в районе

ул.Шалаева, ГП-129

индивидуальное

жилищное

строительство

797 90:01:060301:1596

4. Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Вилино, в районе

ул.Шалаева, ГП-135

индивидуальное

жилищное

строительство

797 90:01:060301:1579

5. Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Вилино, в районе

ул.Шалаева, ГП-130

индивидуальное

жилищное

строительство

796 90:01:060301:1584

6. Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Вилино, в районе

ул.Шалаева, ГП-134

индивидуальное

жилищное

строительство

798 90:01:060301:1606

7. Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Вилино, в районе

ул.Шалаева, ГП-133

индивидуальное

жилищное

строительство

797 90:01:060301:1612

8. Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Вилино, в районе

ул.Шалаева, ГП-132

индивидуальное

жилищное

строительство

798 90:01:060301:1652

9. Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Вилино, в районе

ул.Шалаева, ГП-131

индивидуальное

жилищное

строительство

796 90:01:060301:1640

10. Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Вилино, в районе

ул.Шалаева, ГП-124

индивидуальное

жилищное

строительство

813 90:01:060301:1643

11. Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Вилино, в районе

ул.Шалаева, ГП-123

индивидуальное

жилищное

строительство

814 90:01:060301:1617

12. Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Вилино, в районе

ул.Шалаева, ГП-125

индивидуальное

жилищное

строительство

812 90:01:060301:1600

13. Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Вилино, в районе

ул.Шалаева, ГП-126

индивидуальное

жилищное

строительство

813 90:01:060301:1601

14. Российская Федерация,

Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с.Вилино, в районе

ул.Шалаева, ГП-127

индивидуальное

жилищное

строительство

815 90:01:060301:1625